ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานขุดดิน ขนทิ้ง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานขุดดิน ขนทิ้ง จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนะวงศ์

กรุ๊ป จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล 

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑